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Muldtoilet / multtoilet 
 

 

 

Konstruktion: 
4 stk nedgravede beton punktfundamenter. 6 mm eternit plader som 
afdækning mod jord. 
Alt træ i ubehandlet Dansk lærk (tag- og gulvbrædder i gran) 
Skelet konstruktion i 50 x 50 / 50 x 100 mm reglar. Lodret beklædning i 
18 mm kalmarbrædder, eller 18 x 150 mm brædder, monteret 1 på 2. 

 

Taghældning 10 grader, tag med påsvejset et lag sort tagpap og alu 
tagfod. 22 x 115 mm tagbrædder med fer/not i gran / fyr. Ingen 
tagrende. 
Vindue over dør med matteret plexiglas. Udluftning fra tank / hul føres 
over tag med roterende vindvifte. 
Toilet kasse udført i glat krydsfiner med monteret sæde / klap. 
Toilettet er i grundudformningen beregnet til opstilling over et gravet 

hul i jorden. Mod merpris kan toilettet leveres med opsamlingstank på 
500 eller 1200 liter. 

 
Muldtoilettet kan leveres opstillet klar til brug eller som komplet 
samlesæt i 6 dele. I et samlesæt leveres bund, gavle, bagvæg færdig 
samlet. Front er færdig samlet med monteret dør, taget leveres færdig 
monteret med påsvejset tagpap. 

 

 
Gedigent og gennemtænkt toilet beregnet til placering over et gravet 

hul i jorden eller over en nedgravet opsamlingstank. 
Grundplan er 1,2 x 1,2 m og højden ca 2,35 m. 
Toilettet leveres med en roterende vindvifte der sikrer mod 
lugtgener. 

 
Uddrag fra "Gyldendal - Den store danske": 
"multtoilet, (af sv. mulltoilett), videreudvikling af latrintønden. Under 
toiletsædet er der et såkaldt multrum, hvor urin og afføring formuldes ved 
kompostering. For at komposteringen skal fungere, må vandindholdet være 
lavere end i blandingen af urin og afføring. Dette kan man opnå ved at hælde 
biologisk materiale i toilettet, f.eks træflis. 
I Danmark har multtoiletter hidtil ikke været meget anvendt, men de benyttes 
i stigende grad i alternative, grønne bebyggelser. 

 
 

 

 

 

Komplet samlesæt i 6 dele, alle nødvendige materialer 
medleveres. 

 

 

Shelterbyg ApS tilbyder sheltere, bålhuse og andre produkter, til et aktivt ude-liv. 
Alle vore produkter er fremstillet på et højt håndværks- og kvalitetsmæssigt niveau, der sikrer lang levetid og brugsværdi. 
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